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W Świeciu ruszyła akcja sterylizacji kotek wolno żyjących. Na początek zabiegowi 
będą poddane te z terenu dawnej jednostki wojskowej. 

Luksusowe budki stoją już w wybranych miejscach miasta i gminy Świecie. To zasługa 
Macieja Paluchowskiego z firmy „Baster”, którego pracownicy bezpłatnie wykonali je i 
podarowali nam - wolontariuszom skupionym przy Tymczasowym Punkcie dla Zwierząt w 
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Sulnówku. 

Kolejnym krokiem jest sterylizacji kotek wolno żyjących. Starania wolontariuszki Kasi 
Rucińskiej przyniosły pozytywny efekt – nawiązaliśmy współpracę z Fundacją 
Międzynarodowy Ruch na Rzecz Zwierząt „Viva!”. Na jej konto można wpłacać pieniądze, 
które później będą przeznaczone na sterylizację kotek. 

Przez pierwszy tydzień zbiórki na konto wpłynęło kilka drobnych sum. Oprócz tego - prawie 
400 zł. od pracowników Starostwa Powiatowego w Świeciu.

Kwota pozwoliły nam ruszyć od razu do dzieła. Pierwszą, czarno – białą kotkę, złapaliśmy w 
klatkę - pułapkę. Zwierzę trafiło do gabinetu weterynaryjnego, gdzie zostało 
wysterylizowane. Kotka przez kilka dni dochodziła do siebie pod okiem wolontariuszki Kasi. 
Po zdjęciu szwów została wypuszczona w miejscu, w którym została schwytana. 

Kolejna kotka – szara – też jest po zabiegu. Tym razem nie trzeba było zastawiać klatki. Jest 
dość przyjazna dla ludzi. Teraz wraca do formy pod okiem wolontariuszki Kasi.  

Pieniądze zebrane na konto fundacji pozwolą na wysterylizowanie wszystkich kotek z ul. 
Hallera w Świeciu. Jeśli ktoś chciałby wesprzeć naszą akcję prosimy o wpłacanie datków na 
konto: 
Fundacja Międzynarodowy Ruch Na Rzecz Zwierząt VIVA! 
ul. Kawęczyńska 16 lok 42a; 03-772 Warszawa;
nr konta: 47 2030 0045 1110 0000 0255 4530;
Konto dla wpłat zagranicznych--- SWIFT- MHBFPLPW IBAN- 
PL16137011090000170648387315; 
Z dopiskiem – „sterylizacja kotów”. 

Wszystkie sterylizowane kotki są fotografowane i wiemy, które przeszły zabieg. 

Podziękowania należą się przede wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego w 
Świeciu, którzy podeszli do sprawy bardzo odpowiedzialnie! 

Wiadomość z ostatniej chwili: do akcji włączyła się także gmina Świecie! 
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